Atividade: 04.122.015.4000 

Elemento de Despesa: 33.90.39 

Fonte: 17990000 

3. ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS:  

As especificações do objeto encontram-se detalhadas na tabela abaixo: 

Valor Total estimado para possível e eventual contratação é de R$ 2.622.240,00 (dois milhões 
seiscentos e vinte e dois mil e duzentos e quarenta reais). 

OBSERVAÇÃO: 
a) Todos os veículos deverão estar em perfeito estado de conservação e de acordo com as normas 
de segurança do  SENATRAN E DETRAN-BA e com documentação 2023 pagas; 

b) Todas despesas com manutenção, seguros, serão por conta do CONTRATADO;